
Pubblicata sul sito istituzionale il         
04/12/2019 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE IV - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 40 del Reg. Data  04/12/2019 N. 823  del Reg. Generale

OGGETTO SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI - LIQUIDAZIONE 
FATTURE DITTA NOTARO GROUP SRL - CAMPI 
SALENTINA –PERIODO gennaio-ottobre 2019.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO che con  propria  Determinazione  n.  627 del  22.11.2017 si  affidava  il  servizio  di 
affissione e deaffissione di manifesti, per la durata di anni 1 (uno ) nel territorio di Salice Salentino,  
alla ditta “NOTARO GROUP SERVIZI S.R.L.” di Campi Salentina; 

CHE con successiva Determinazione n. 691 del 30.11.2018 all’oggetto: “Proroga per affissione e 
deaffissione manifesti - Ditta Notaro Group Servizi SRL - di Campi Salentina”, si prorogava, per 
ulteriori mesi tre, il servizio di affissione e deaffissione sul territorio comunale;

CHE con successive determinazioni  nn.  139/2019, 264/2019,  364/2019 e 651/2019 all’oggetto: 
“Proroga per  affissione e  deaffissione  manifesti  -  Ditta  Notaro  Group Servizi  SRL -  di  Campi 
Salentina” si è provveduto ad affidare, il  servizio di affissione e de affissione dei manifesti sul  
territorio comunale fino a tutto il 31/12/2019 alla ditta NOTARO Group Servizi srl;

VISTE la fatture n. 82PA del 31/05/2019, di € 1.134,11 inclusa IVA al 22% e relativa all’ affissione 
dei manifesti, sul territorio comunale relativi al periodo gennaio/maggio 2019 (manifesti n.1328)  e  
la n. 156PA del 31/102019, di € 1.123,01 inclusa IVA al 22% e relativa all’ affissione dei manifesti 
sul territorio comunale relativi al periodo giugno/ottobre 2019 (manifesti n.1315),   prodotte dalla 
ditta NOTARO Group Servizi srl, con sede in via Pacinotti,19 Campi Salentina (LE)

RISCONTRATANE la regolarità e ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle stesse;

D E T E R M I N A

1)  DI  LIQUIDARE  E  PAGARE,  alla  ditta  NOTARO  Group  Servizi  srl,  con  sede  in  via 
Pacinotti,19, a Campi Salentina (LE) la somma di € 2.257,12 relativa alle seguenti fatture emesse 
con  riferimento  ai  servizi  affidati  ed  espletati  nel  periodo gennaio-ottobre  2019:  n.  82  PA  del 
31/05/2019, di € 1.134,11 inclusa IVA al 22% e relativa all’ affissione dei manifesti, sul territorio 
comunale relativi al periodo gennaio/maggio 2019 (manifesti n.1328) e n. 156 PA del 31/102019, di 
€ 1.123,01 inclusa IVA al 22% e relativa all’ affissione dei manifesti, sul territorio comunale relativi 
al periodo giugno/ottobre 2019 (manifesti n.1315), prodotte dalla ditta NOTARO Group Servizi srl, 
con sede in via Pacinotti,19 Campi Salentina (LE);

2) DI PORRE l’onere della spesa complessiva anzidetta a carico dell’intervento 1.03.02.15.999-
14.04/2165 – Spese per il servizio di pubbliche affissioni –del corrente bilancio- già impegnata con 
propri atti nn. 139/2019, 264/2019, 364/2019 e 651/2019;

3) DI ATTESTARE la copertura di cassa così come previsto dalla riforma contabile di cui al D.lgs 
118/2011in vigore dal 1° gennaio 2016;

4) DI EMETTERE mandato di pagamento mediante bonifico bancario sul conto corrente ad essa 
intestato.

CIG generati:

ZE82609444 – Determina n.691/2019

Z81276EDF9 – Determina n.139/2019

Z352838CB9 – Determina n.264/19

Z0B28A83A9 – Determina n.364/2019

ZAE29D75DA – Determina n.651/2019

 
 

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  04/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  04/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  04/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  04/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott. Stefano PAPA

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    04/12/2019   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Dott. Stefano PAPA 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 04/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Stefano PAPA

Pag. 4 di 4


	Data 04/12/2019
	N. 823 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

